eorum habuerunt et uisi tenere fuerunt aliquo modo

sine contradictione predicti abbatis et successorum

suorum et cum sua suorumque successorum defen

sione ab omni persona cum racione et inde ipse

abbas obsculabit ipsum rufinum infrascripto nomine,

preterea iurauit ipse rufinus manu sua propria ad

sancta dei euangelia fidelitatem ipsi abbati ut mos

158
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est uassallorum suo domino iurare. scilicet quod a

de hinc in antea semper erit Fidelis ipsi abbati et

successoi'ibus eius et omnibus missis illius mona-

slerii et quod non erit ibi ubi ipsi amittant uitam

uel membrum neque sensus nec male tractetur de

eorum personis et si scierit aliqua persona quod

hoc faceré uoluerit ei bona fide uetabit si poterit

et si uetare non potuerit quam cicius potuerit ipsis

denunciabit uel suis missis per se aut suum mis-

sum. et insuper quod dabit eis forciam et adiuto-

rium tenendi omnes illas raciones et possessiones

ас iusticias que sint de iure illius monasterii de

quibus ipse abbas sit saxitus et inuestitus nomine

illius monasterii ubicumque fuerint de illis uero

quas non habuerit nec tenuerit et que sint de iure

dicti monasterii bona fide dabit forciam et adiuto- b

rium secundum suum posse ipsi abbati et suis suc-

cessoribus ac suis missis ut récupèrent ipsas. simi

liter iurauit quod sibi bona fide dabit conscilium

de hoc quod ei petierint et quod ci'edenciam eis

tenebit de hoc quod ei manifestaueiïnt et quod

predictum feudum eis dabit et dimittebit si opus

fuerit et de uoluntate eorum erit scaritum et guar-

nitum et ipsum feudum fuit confessus habere et

tenere et ipsuni consignabit ei post quindecim dies

post quam ei requisitum fuerit et hec omnia ut

supra legitur adtendere et obseruare habet bona

fide sine fraude si deus ilium adiuuet et illa sánela

dei euangelia et hanc cartulam fieiñ pi'ecepit ut

supra.

Interfuerunt testes martinus de locarne petrus de с

rabuyno. ghisulfinus de bremeto. manfredus scutifer

dicti abbatis. guido literius.

Ego arnaldus imperialis aule notarius bremeti hanc

cartulam tradidi et scripsi et ibi interfui.

( MDCGXXXV )

Rainero, abate délia chiesa di Brème, а поте del

detto monastero , dà investitura per anni 6 a Do-

mafollo e Martirio de Locarno di Canobbio di tulla

la sua canevá, e di tutto quel godimento che ha

ed avrà nel pievato di Canobbio, soltó diverse con-

dizioni. ¡i

1209, 5 settembre

Dali''originale nella Biblioteca ilclla R. Universilà di Torino.